
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1837

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1837

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 

регіональні студії
Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4569396 Антохів Юрій Богданович 226439 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційний бізнес 338,36

3652758 Зозуля Альона Анатоліївна 226490 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційний бізнес 402,12

3742569 Кірик Галина Сергіївна 226493 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційний бізнес 401,48

3918745 Кіях Аліна Андріївна 226488 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційний бізнес 392,2

3796884 Коваль Марія-Лілія Сергіївна 226491 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційний бізнес 396,96

3768740 Коваль Софія Олегівна 226492 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційний бізнес 371,84

4520063 Сидорова Ірина Андріївна 226579 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційний бізнес 379

3743112 Худик Ганна Володимирівна 226581 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційний бізнес 403,28

4960527 Юрків Анастасія Володимирівна 226580 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційний бізнес 349,96



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1837

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 

регіональні студії
Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4960052 Бабійчук Дар`я Андріївна 226433 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

391,8

3656036 Бермес Ірина Зеновіївна 226427 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

397,4

3656743 Дахно Лілія Юріївна 226429 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

393,32

4959815 Ісарик Любов Василівна 226468 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

396,6

3739698 Колодніцька Ангеліна Богданівна 226486 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

396,72

5071733 Милейко Марія Павлівна 196259 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

372,31



3744097 Овещенко Дарія Олександрівна 226536 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

411,52

4555888 Півовар Софія Володимирівна 226527 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

369,2

4568980 Полянська Марія Борисівна 226538 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

384,32

3662809 Цюник Христина Іванівна 226577 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

398



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1837

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 

регіональні студії
Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5074786 Бук Лілія Ростиславівна 200780 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

391,08

3746603 Гарапко Єлизавета Федорівна 226428 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

394,12

3663446 Голубчак Олеся Олексіївна 226426 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

382,72

4960275 Дідковський Владислав Володимирович 226431 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

376,12

5067925 Дубік Марія Вікторівна 226435 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

380,12

4816477 Зубик Роксолана Любомирівна 226475 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

384,92

4210055 Реутенко Анастасія Сергіївна 226537 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

387,2

3662959 Сагайдак Надія Михайлівна 226535 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

382,8

4820067 Сапило Марта Степанівна 224757 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

404,05



4817836 Сапіга Анастасія Русланівна 226525 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

365,92



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1837

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 

регіональні студії
Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5072366 Василенко Марина Анатоліївна 196260 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Європейський Союз 351,11

3662896 Гриненко Вікторія Олександрівна 226447 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Європейський Союз 361,92

3652136 Калінін Андрій Вікторович 226494 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Європейський Союз 360,6

3656425 Котулай Ярослав Євгенійович 226483 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Європейський Союз 375,72

3799898 Лесько Станіслав Євгенійович 226495 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Європейський Союз 361,52

3824747 Небесний Назарій Зеновійович 226546 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Європейський Союз 324,32

3654425 Олексюк Віталій Олегович 226542 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Європейський Союз 354,8

4523030 Романюк Софія Юріївна 226541 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Європейський Союз 369,8

4523449 Сологуб Ольга Йосифівна 226584 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Європейський Союз 365,52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1837

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3651369 Авілова Іванна Олександрівна 226412 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 374,32

3649298 Андрусік Вікторія Ігорівна 226416 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 405,6

4293273 Арокгаті Арпад Степанович 226415 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 385,8

3650394 Барбарич Катерина Андріївна 226417 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 413,72

3649772 Завальна Анастасія Андріївна 226465 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 390,72

3650684 Кравец Юліанна Федорівна 226464 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 397,6

3804485 Лугинець Артем Олександрович 226460 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 391,8

3651104 Николайчук Наталія Львівна 226516 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 372,8

3650550 Романко Олена Юріївна 226515 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 409,12



3650214 Стасина Юлія Юріївна 226562 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 409,4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1837

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3650946 Бап Антоніна Андріївна 226423 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

389,88

3648349 Вигловський Ярослав Миколайович 226413 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

374,12

3806478 Дідух Анастасія Юріївна 226419 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

372,88

4212694 Живко Богуслава Володимирівна 226421 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

383,48

3650026 Жукевич Степан Андрійович 226467 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

410,96

4534621 Максимович Костянтин Сергійович 226461 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

349,12

5075680 Мисишин Ігор Васильович 197902 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

396,88

3807097 Михайлів Юлія Віталіївна 226517 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

402

3649526 Мицак Ірина Віталіївна 226511 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

351,32



3807801 Сова Лілія Іванівна 226565 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

391,64

3650311 Шкрібляк Христина Андріївна 226568 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

396,16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1837

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4292646 Божко Христина Андріївна 226456 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 538

4337237 Колбас Майкл Йосипович 076914 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 535

4205148 Кур`ян Марія Олегівна 226509 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 561

5069645 Марочкович Анна Іванівна 226557 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 542

3815584 Новашок Дмитро Олегович 226559 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 548

4524296 Румянцев Гордій Вікторович 226552 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 546


